7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE FUNZA - CUNDINAMARCA

ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA: 09-mar.-23

No.Proceso

0295

0446

0003

0174

0758

0071

0168

0181

0309

0601

0859

0049

0371

0456

0556

0635

0793

0012

0014

0121

0147

0148

0397

0672

0896

0091

13

14

15

15

15

16

16

17

17

17

17

18

18

18

18

18

18

19

19

19

19

19

19

19

19

20

Clase Demandante

EJECUTIVO ESPECIAL BANCO DAVIVIENDA S.A.

EJECUTIVO ESPECIAL LUIS GONZALO VELANDIA

EJECUTIVO ESPECIAL BANCOLOMBIA S.A.

EJECUTIVO ESPECIAL BANCO CAJA SOCIAL

SUCESION ANA ELVIA PISCO
EJECUTIVO CLAUDIA PATRICIA SILVA
PERTENENCIA MARIA MARTHA CARDONA
EJECUTIVO BANCO DE BOGOTA S.A.
EJECUTIVO ESPECIAL FONDO NACIONAL DEL AH

EJECUTIVO BANCO DE BOGOTA
PERTENENCIA ROGELIO ROBAYO OCHOA
EJECUTIVO BANCO DE LAS MICROFIN
EJECUTIVO CONJUNTO RESIDENCIAL
EJECUTIVO BANCAMIA S.A.
PERTENENCIA MARTHA ELENA OCHOA E
EJECUTIVO ESPECIAL BANCO CAJA SOCIAL S.A.

EJECUTIVO ESPECIAL BANCOLOMBIA S.A.

DESPACHO COMISORI CARLOS ALFONSO HUERT

PRUEBA EXTRAPROCE TORNOMETAL Y CIA LTDA

DESPACHO COMISORI FINANZAUTO - JUZGADO 5

EJECUTIVO BANCAMIA S.A.
EJECUTIVO BANCAMIA S.A.
EJECUTIVO COOPERATIVA COTRAFA
SUCESION PEDRO DANIEL AVELLAP
EJECUTIVO CONJUNTO RESIDENCIAL
EJECUTIVO ESPECIAL BANCOLOMBIA S.A.

Demandado

MARIA MAGDALENA BERMU
MARIA DEL CARMEN RODRI
LAURA MARCELA SANABRIA
MARIA CRISTINA RODRIGUE
CAUSANTE:LUIS EDUA
PATRICIA ISABEL MOLINA M
HEREDEROS INDETERMINA
LILIANA CORTES OSORIO
JAQUELINE OYOLA

LUIS ENRIQUE GUERRERO B
JOSE DEL CARMEN OCHOA
BONILLA OLAYA ORLANDO
EDGAR IVAN CASTELBLANC
ROMERO CUERVO ALEXAND
DENNIS YUDNEIRA REYES L
WILSON JAVIER BOLIVAR M
JOSE HUMBERTO MESA CA
JORGE ENRIQUE MATTOS B
OSCAR CASTELLANOS GAR
JAVIER MAURICIO FIGUERE
MARIA ELENA JARAMILLO D
MIGUEL ANGEL VILLAMIL LEI
LUIS EDUARDO BARBOSA L
CAUSANTE. DANIEL AVELLA
JOSE EDUARDO CASTRO R

HECTOR REYES OROZCO



No.Proceso

Clase

0198 20 EJECUTIVO

0248

0294

0404

0427

0452

0171

0203

0306

0341

0344

0434

0449

0567

0594

0620

0652

0675

0680

0731

0766

0785

0040

0064

0069

0076

0106

0107

0115

0117

0121

0125

0225

20

20

20

20

20

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

EJECUTIVO

RESTITUCION

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

SUCESION

PERTENENCIA

EJECUTIVO ESPECIAL

VERBAL

EJECUTIVO ESPECIAL

SUCESION

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

RESTITUCION

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

DESPACHO COMISORI

EJECUTIVO

DESPACHO COMISORI

DESPACHO COMISORI

EJECUTIVO

DESPACHO COMISORI

EJECUTIVO

Demandante

CONJUNTO RESIDENCIUAL
Abogados especializados en
JOAQUI VICENTE FLOREZ
Banco de Bogota S.A.
SCOTIABANK COLPATRIA
Conjunto Residencial Guicali
COOPERATIVA DE AHORR
SCOTIABANK COLPATRIA
MARIA EUGENIA PUERTO
MARIA DEL TRANSITO CAL
ELISA RINCON DE SILVA
TITULARIZADORA COLOM
CARLOS ALBERTO ANDRA
FONDO NACIONAL DEL AH
JOHN HENRY SABOGAL G
SYSTEMGROUP S.A.S
BANCO BBVA COLOMBIA
BANCO DE BOGOTA S.A
CONJUNTO TORRES DE Z
ROSA TULIA CORTES BALL
FUNDACION DELAMUJER
SCOTIABANK COLPATRIA
TITULARIZADORA COLOM
CONJUNTO RESIDENCIAL
CONJUNTO RESIDENCIAL
BANCO DE BOGOTA S.A
BANCO FINANDINA S.A.
BANCO DE

BANCO FINANDINA S.A.
FINANZAUTO

BANCO DE BOGOTA
FINANZAUTO S.A.

BANCOLOMBIA S.A

Demandado

CLAUDIA DALILA RAMIREZ E
Hector Alfredo Herrera Cortes
EDIVARDO RUSSI VARELA
Pedro Pablo Ortiz Manrique
LUIS ALBERTO GOMEZ TOR
VIVIANA ANDREA GAONA PI
NELSON EDUARDO GOMEZ
JOSE MIGUEL NINO SARMIE
LUIS ERNESTO DUARTE AYA
JOSE IGNACIO CALDERON Y
HUMBERTO RINCON SILVA'Y
DAVID FELIPE GARCIA ROD
MARIA HELENA DIAZ
BLANCA MARIA VERA LESME
JOSE ANTONIO SABOGAL F
REYES RODRIGUEZ SIGIFRE
MYRIAM VALDES ROJAS
DORIS RIANO DUARTE
GERALD YAMIT CHAPARRO
RICARDO AREVALO

YAMILE RODRIGUEZ ROMER
MARIO FERNANDO ORTIZ L
ANA CATALINAMUNOZ CAMA
YULY CAROLINA CLAVIJO
MARIBEL RAIGOSA GONZAL
MARIA ALICIA MONTANO MA
BLANCA MIREYA MOLANO A
JOSE FRANCISCO ACEVEDO
GLADYS ROJAS PEREZ
FREDY ROBERTO DIAZ JIME
LUIS EDUARDO NIETO GALVI
DAYANA DEL PILAR BAUTIST

DANILO PARDO VELANDIA



No.Proceso

Clase

0234 22 EJECUTIVO

0237

0320

0368

0388

0392

0398

0411

0424

0501

0503

0542

0557

0584

0593

0605

0660

0661

0662

0663

0687

0692

0823

0824

0007

0019

0199

0200

0201

0202

0203

0204

0205

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

23

23

23

23

23

23

23

23

23

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

PAGO DIRECTO

EJECUTIVO ESPECIAL

VERBAL SUMARIO

EJECUTIVO

RESTITUCION

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

AMPARO DE POBREZA

PERTENENCIA

SUCESION

DESPACHO COMISORI

DESPACHO COMISORI

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

PAGO DIRECTO

PAGO DIRECTO

EJECUTIVO

PAGO DIRECTO

PAGO DIRECTO

Demandante

JAIR NIETO MONTENEGRO
PARQUE INDUSTRIAL EL D
CAMILO MUNOZ CONTRER
BANCO DAVIVIENDA S.A.
GARCILLANTAS BARRANQ
BANCO DAVIVIENDA S.A.
JOSE ARLEY LOPEZ
FINANZAUTO S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.
BLANCA LEONORR ROZO
URBANIZACION NUEVA SE
SONIA CONSUELO JURAD
TITULARIZADORA COLOM
BANCO DAVIVIENDA S.A.
FINANCIERA COMULTRAS
COOPERATIVA FINANCIER
FINANCIERA COMULTRAS
FINANCIERA COMULTRAS
FINANCIERA COMULTRAS
FINANCIERA COMULTRAS
BANCO COMERCIAL AV VIL
DANNA ARIAS
EVANGELISTA OLAYA BELL
JOSE IGNACIO CALDERO
FINANZAUTO S.A.

BANCO FINANDINA S.A.
TITULARIZADORA COLOM
BANCO DE BOGOTA S.A.
RCI COLOMBIA COMPANIA
RCI COLOMBIA COMPANIA
THE ENGLISH EASY WAY S
RCI COLOMBIA COMPANIA

RCI COLOMBIA COMPARIA

Demandado

JORGE HERNAN RAMOS CH
GILBERTO GONZALEZ GUTI
JAVIER ANDRES RUBRICHE
SANDRA LILIANA MUETE AR
SUPER CONCRETOS CONST
MAVEL CANO ALVAREZ
JUANA MERCEDES SUSATA
MARIA DE JESUS MORALES
ALEYDA PATRICIA GUERRE
JULIO ENRIQUE NOVOA CRU
EDGARD ALEXANDER MILLA
RAUL RAMOS PINILLAY OTR
JORGE ARMANDO GONZALE
JOHN ALFREDO MURCIA AM
JEISSON ALFONSO CANCHA
MARIA CRISTINA HERNANDE
HECTOR REINEL SOLORZAN
OSCAR ALEXANDER GONZA
BRAYAN STIVEN CHAVES BA
MARCO JAVIER GARZON AR
SERGIO ANDRES FORERO F
N/A

ROGELIO SOPO MACIAS Y O
JOSE IGNACIO CALDERON
NELSON DEL CASTILLO OBA
LUIS GABRIEL FERNANDEZ
RAUL HERNANDEZ TRIANA
WILLIAM DAVID RODRIGUEZ
MARIA PAULA TOLEDO MEN
JAVIER LIBARDO CHURQUE
LUZ YOJANA JIMENEZ SANC
ANA INES ACOSTA

ANDRES CAMILO JUNCO PO



No.Proceso Clase Demandante Demandado
0206 23 PAGO DIRECTO RCI COLOMBIANA COMPA CINDY TATIANA MEDINA CET

Total Entradas: 93



